

## **UNIVERSITAS 17 AGUSTUS 1945 JAKARTA**

## LEMBAGA PENJAMINAN MUTU INTERNAL (SPMI)

Jln. Sunter Permai Raya Sunter Agung Jakarta 14350 Telp (021) 64715666–(021) 64717302-5, Email: spmi@uta45jakarta.ac.id

Nomor

: 013/Ket.LPMI/USVAS/IV/2019

Jakarta, 16 April 2019

Perihal

: Undangan Seleksi Vendor Sertifikasi

ISO 19001:2015 dan ISO 17025:2017

Lampiran

٠.

Kepada Yth.

Vendor Sertifikasi ISO 19001:2015 dan ISO 17025:2017

di-

Tempat

Dengan hormat,

Sehubungan dengan adanya kebutuhan sertifikasi ISO 19001:2015 dan ISO 17025:2017, maka bersama ini kami sampaikan bahwa Universitas 17 Agustus 1945 Jakarta membuka tender seleksi Vendor sertifikasi ISO 19001:2015 dan ISO 17025:2017 Laboratorium Pendidikan. Adapun ketentuan pendaftaran adalah sebagai berikut :

- 1. Pendaftaran dibuka pada tanggal 16 23 April 2019;
- Proposal dikirimkan ke alamat email : <u>ade.susanto@uta45jakarta.ac.id/fitrimayapadmi02@gmail.com</u>, Telp : (021)64715666 (021) 64717302-5, Hp : 0813 3888 4525, 081 7180 256 dengan subject : PENAWARAN PROPOSAL ISO;
- 3. Vendor terpilih akan dihubungi untuk melakukan presentasi sesuai tanggal yang ditentukan;
- 4. Keputusan yang telah diambil tidak dapat diganggu gugat.

Demikianlah surat undangan ini kami sampaikan. Atas perhatian Bapak/Ibu kami sampaikan terimkasih.

AGULembaga Penjaminan Mutu Internai

Ketua,

SpDrs. Stefanus Lukas, M.A.R.S., Apt

## Tembusan Yth.:

- 1. Ketua Dewan Pembina YPT 17 Agustus 1945 Jakarta
- 2. Ketua Dewan Pengawas YPT 17 Agustus 1945 Jakarta
- 3. Ketua YPT 17 Agustus 1945 Jakarta